



ELAZIĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

ELAZIĞ TSO 2018-2019-2020 YILLARINA AİT GÖRÜŞ OLUŞTURMA, SORUN ÇÖZME, TALEPLER RAPORU

Tarih: 06/01/2021

Konu: Elazığ TSO 2018/2019/2020 Yıllarına Ait Görüş Oluşturma, Sorun Çözme ve Talepler Raporu Hk.

2018 YILI ÇALIŞMALARI TABLOSU

Konu	Çözüm Talep Edilen Kurum	Tarih	Yapılan Çalışmalar	Sonuç	İzleme Doğrulama Kaynakları
Milli Savunma Bakanlığı'na bağlı olarak milli üretim yapan Aselsan, Albayrak, TAİ, TÜSAŞ gibi kuruluşların Elazığ işletmelerinin tedarikçi olması için süreçlerin başlatılması	Milli Savunma Bakanlığı	13/02/2018	Milli Savunma Bakan Yardımcısı Şuay Alpay ile Elazığ TSO'da yapılan toplantı ile bu talep dile getirilmiştir. Konuyla ilgili olarak Elazığ TSO Yönetim Kurulu Milli Savunma Bakanlığı bünyesinde milli üretim yapan Aselsan, Havelsan, TAİ, TÜSAŞ, Albayrak gibi önemli üretici firmaların Yönetim Kurulu ile bir araya gelmiş ve bu talepler iletilmiştir.	TAİ, ASELSAN, HAVELSAN, TÜSAŞ, Albayrak gibi firmaların Genel Müdürleri, Yönetim Kurulu Başkanları, Milli Savunma Bakanlığı milli üretim yetkilileri, Ağırbakımlardan Sorumlu Yetkililerle Elazığ TSO'da çok sayıda toplantı yapılmıştır. Bu toplantılar neticesinde Elazığ'dan imalatçı firmalar Milli Savunma Bakanlığı bünyesinde tedarikçi firma olarak 2018 yılından başlamak üzere yer almaya başlamışlardır. Gizlilik gereğince firma sayısı ve ismi paylaşılmamaktadır.	Toplantı kayıtları, fotoğraflar, medya basın kúpürleri,
Elazığ Kalıcı Fuar Alanı	Elazığ Belediyesi	15/04/2018	Elazığ Belediye Başkanı Mücahit Yanılmaz ile Elazığ TSO Meclis Salonunda Elazığ kalıcı fuar alanı konusu masaya	Elazığ Belediye Başkanı Mücahit Yanılmaz konun iş dünyası ile müşterek takip edileceğini ve hep	Toplantı kayıtları, fotoğraflar,

			yatırılmıştır. Belediye tarafından Doğukent Mahallesinde Elazığ TSO destekleriyle yapılan fuarların halkın yeterince ilgi göstermediği ve yer seçiminin hatalı olduğu belirtilerek, Fuar alanı yeri hususunda Elazığ TSO talebini iletmiştir. Konu uzun süre gündemde kalmış 2019 yılı yerel seçimlerinin ardından Elazığ Belediye Başkanlığına seçilen Şahin Şerifoğulları ile yapılan görüşmeler neticesinde Fuar Alanı yeri Elazığ TSO'nun talep ettiği nokta olarak belirlenerek 2020 yılında ihale süreçleri başlatılmıştır	birlikte karar verileceğini belirterek çalışmaya start vermiştir.	medya basın kúpürleri, Elazığ Belediyesi faaliyet raporu
Sektörel Sanayi Siteleri Talebi	Elazığ Belediyesi	15/04/2018	Elazığ Belediye Başkanı Mücahit Yanılmaz ile Elazığ TSO Meclis Salonunda yapılan toplantıda il ekonomi ve ticaretinin gelişmesi aynı zamanda şehrin bölgede bir ticaret merkezi olabilmesi için altyapıların önemi belirtilmiş, bu doğrultuda Gıda Toptancıları, İnşaat Malzemecileri, Mobilyacılar sitelerine ihtiyaç olduğu bu konularla ilgili süreçlerin başlatılması talep edilmiştir.	Belediye Başkanı Mücahit Yanılmaz talep edilen sitelerin il için önemli olduğunu ve iş dünyası ile birlikte hareket edilerek bu taleplerin çözülebileceğini ifade etmiştir. Konu Elazığ Belediyesi ve Elazığ TSO ile konusyla ilgili Derneklerin gündemindeki yerini korumakta ancak henüz sonuç odaklı bir gelişme yaşanmamıştır.	Toplantı kayıtları, fotoğraflar, medya basın kúpürleri,
KOSGEB Müdürlüğü'nün Elazığ TSO Hizmet Binası Kampüsüne Taşınması	KOSGEB Başkanlığı	16/04/2018	KOSGEB Genel Başkan Yardımcısı Recep Erdoğan ile Elazığ TSO'da yapılan toplantı ile Elazığ KOSGEB İl Müdürlüğü'nün Elazığ TSO Hizmet Binası kampüs alanı içerisinde faaliyet göstermesinin iş dünyasına daha yararlı olacağı talep edilmiştir.	Konu KOSGEB Genel Başkanlığında değerlendirilmiş, KOSGEB İl Müdürlüğü'nün mevcut sözleşmesi gereğince hizmetleri 2020 yılına kadar devam etmiştir. 2020 yılı itibarı ile de KOSGEB İl Müdürlüğü Elazığ TSO kampüs alanında hizmet vermeye başlamıştır.	Toplantı kayıtları, fotoğraflar, medya basın kúpürleri, KOBGEB Hizmet Binasının mevcut hizmet yeri
Elazığ 2.OSB Kurulma Girişimlerinin Hızlandırılması	Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı /Elazığ Protokolü	20/04/2018	Kağıt üzerinde kuruluşu gerçekleştirilmiş olmasına rağmen herhangi bir ilerlemenin olmadığı Elazığ 2.Organize Sanayi Bölgesi'nin il ekonomi ve sanayi için çok önemli olduğu ve bu altyapının bir an	Elazığ 2.OSB Müdürlüğü Elazığ TSO Hizmet kampüs alanı içerisinde kurulmuş, OSB'nin bir çok onay süreçleri Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından onaylatılmış, zemin	Toplantı kayıtları, fotoğraflar, medya basın kúpürleri,

			evvel kurulması için tüm süreçlerin bir an evvel başlatılması için Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Elazığ Valiliği, İl Milletvekilleri, Elazığ Belediyesi ve OSB kuruluş ortaklarına talep yazılı ve il protokolüne İl Özel İdaresinde Yapılan İstişare Toplantısında sözlü ifade edilmiştir.	etütleri, parselasyonlar, enerji, su ve yol çalışmalarına start verilmiş ve kamuoyu bilgilendirilerek ilgililerin müracaatları alınmaya başlanmıştır. Altyapı çalışmaları için 2021 yılı ihale ve çalışma dönemi olup 2022 yılında müteşebbislerin hizmetine açılması planlanmıştır.	2.OSB'nin Bakanlıklar ve ilgili kurumlarla olan yazışmaları
Elazığ TSO Bünyesinde DAİB Temsilciliğinin Açılması ve DAİB Yönetiminde Elazığ'ın Temsil Edilmesi	Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği (DAİB)	28/04/2018	2018 yılı içerisinde yapılacak olan ve Merkezi Erzurum'da yer alan Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Etem Tanrıverdi Erzurum'da Elazığ TSO Yönetim Kurulu tarafından ziyaret edilmiş Elazığ ihracatçılarının Etem Tanrıverdi listesini destekleyeceği belirtilerek, Elazığ iş dünyasının DAİB'de temsil edilmesi için DAİB Yönetim Kurulunda bir kontenjan ayrılması ve Elazığ TSO bünyesinde DAİB Şubesinin açılması talep edilmiştir.	2018 yılında yapılan DAİB seçimleri sonrasında Elazığ iş dünyasının DAİB Yönetiminde temsili sağlanmış, 2019 yılında ilgili bakanlık ve TİM üzerinden işlemlerin uzun bir süreci almasının ardından 2020 başında Elazığ TSO bünyesinde DAİB Elazığ Temsilciliği açılarak, personel atanması yapılmış ve faaliyetlerine başlamıştır.	DAİB Yönetim Kurulu Listesi, Elazığ TSO DAİB Ofisi, Gazete Haber Kuponları
Elazığ TSO bünyesinde Deniz Ticaret Odası Şubesi Açılması	İMEAK Deniz Ticaret Odası	08/05/2018	Elazığ TSO Yönetimi, İMEAK DTO Başkanı Tamer Kıran'ı makamında ziyaret ederek Elazığ'ın baraj gölleri ve nehirler nedeniyle üç tarafının sularla çevrili olduğunu, iç sularda ulaşım ve su ürünleri yetiştiriciliğinin ciddi boyutlara ulaştığını belirterek sürdürülebilir bir su yönetimi için Elazığ TSO bünyesinde DTO Şubesi açılmasını talep etmişlerdir. Bu talep DTO Başkanı Kıran tarafından değerlendirilmeye alınmıştır. Yönetim Kurulunun onayından sonra şube açılımı için Elazığ TSO'nun yetkilendirileceği ifade edilmiştir.	2020 son döneminde 2021 yılı için DTO Elazığ Şubesinin açılacağı ile ilgili olumlu gelişme yaşanmıştır.	DTO Ziyaret Fotoları, Gazete Kuponları, Elazığ TSO tarafından yayınlanan raporlar
F.Ü. Bünyesinde Yeni Bölüm Açılması Talebi	Fırat Üniversitesi Rektörlüğü	18/05/2018	Elazığ TSO tarafından F.Ü.Rektörü Prof.D. Kutbettin Demirdağ makamında ziyaret edilerek, ilin sektörel gelişme ve nitelikli personel ihtiyacının karşılanabilmesi, üniversite öğrenci sayısının artırılarak iç	Elazığ TSO'nun bu talepleriyle ilgili F.Ü. Rektörlüğü çalışma yapılacağını ifade etmiştir. Ancak sonraki dönemlerde bir gelişme yaşanmadığı gözlemlenmiştir.	Elazığ TSO talep yazıları.

			ticaretin canlanması için iki yeni Fakülte açılması için çalışma başlatılması talep edildi. Bunlar Hukuk Fakültesi ile Ziraat Fakültesidir.		
Mobesse Takip Sisteminin Yaygınlaştırılması Talebi	İl Emniyet Müdürlüğü	19/05/2018	Elazığ TSO Meslek Komite Üyelerinin talebi üzerine, İl Emniyet Müdürlüğünden Sanayi Sitesi, Buğday Meydanı, Şıra Pazarı, Kapalı Çarşı civarı gibi işyerlerinin yoğun olarak yer aldığı bölgelerde Mobesse takip sisteminin sayısının artırılması ve bu konuda Elazığ TSO'nun da destek vermeye hazır olduğu talep edilmiştir.	Elazığ TSO'nun talep etmiş olduğu bölgelerde İl Emniyet Müdürlüğü tarafından mobesse sayısı artırılmıştır.	Elazığ TSO Rapor ve Kayıtları, Gazete Küpürleri
Oda Üyelerinin Finansmana Ulaşma Sorununun Çözümü Talebi	Halk Bankası Genel Müdürlüğü	06/06/2018	Elazığ TSO Yönetimi Halkbank Yönetim Kurulu Başkanı R.Süleyman Özdil ile Elazığ TSO'da bir araya gelerek esnaf, KOBİ ve iş dünyasının bankası olan Halkbank'ın iş dünyasının başta sicil affı olmak üzere, uygun koşullarda finansmana ulaşması hususlarında taleplerde bulundular.	Halkbank Yönetim Kurulu Başkanı R.Süleyman Özdil taleplerin alındığını ve Yönetim Kurulu Toplantısında değerlendirileceğini belirtmiştir. Sicil Affı konusunda bir gelişme olmamasına karşın, Elazığ TSO ile bir protokol imzalanarak Oda üyelerine yönelik düşük faiz ve uzun vadeli kredi kullanımına imkan sağlanmıştır.	Gazete Küpürleri, Protokol, Fotoğraflar, Elazığ TSO Raporları
Hepsiburadaelazig.com e-Ticaret Sitesinin Kurulması	Hepsiburada.com Firması Yönetim Kurulu	02/07/2018	Elazığ TSO Meclis Başkanı ve Oda Profesyonelleri İstanbul'da Hepsiburada.com yöneticileriyle biraraya gelerek Elazığburada.com e-Ticaret portalının kurulması için alanında Türkiye'de önde gelen firmanın işbirliği ve altyapısının kullanılmasını talep etmişlerdir.	Elazığ TSO'nun talebini uygun gören hepsiburada.com Firma yetkilileri ile çalışmalara start verilmiştir. Altyapıların kurulması ve Oda bünyesinde şirket kurulumu ve ofis altyapısı ile personel alımları gerçekleştirilmiş Elazığ TSO e-Ticaret firması 2020 yılında hizmetlerine başlamıştır.	www.elazigburada.com Web sitesi, Gazete küpürleri, Elazığ TSO e-Ticaret Ofisi
Finansmana Erişme ve Bankacılık Uygulamaları	Elazığ'daki Banka Şube Müdürlükleri	05/07/2018	Elazığ TSO tarafından organize edilen toplantı ile Elazığ'da faaliyet gösteren Banka Şubeleri ve Finans Sektör Temsilcileri ile, istişare toplantısı yapılarak, İş dünyasının finansmana erişme ve bankalarla yaşanan sorunlar masaya yatırılarak çözüm talebinde	Banka Şube müdürleri kendi inisiyatifleri altında olan uygulamalarda yardımcı olduklarını ancak diğer hususların Genel Merkezin kararı olacağını belirterek konuyu Genel Merkezlerine taşıyacaklarını ifade etmişlerdir. Bazı	Toplantı katılım imza çizelgesi, toplantı fotoları, gazete haber küpürleri

			bulunulmuştur.	bankalarda iş dünyasına yaklaşımlarda iyileşme gözlemlenmiş olmasına karşın istenilen başarı elde edilememiştir.	
STK'ların Ortak Hareket Etmesi ve Tek Ses Olması Talebi	Elazığ'da Faaliyet Gösteren STK Temsilcileri	06/07/2018	Elazığ TSO tarafından organize edilen toplantı ile, Elazığ'da faaliyet gösteren Meslek Odaları, Ekonomi içerikli Dernekler ve STK'ların başkanları ile Elazığ TSO Meclis Salonunda uzun bir toplantı yapılarak Elazığ için tek ses ve müşterek hareket edilmesi talep edilmiştir.	STK'lar bu öneriyi yerinde bulmuş ve sonraki bir çok çalışmada bu birlikteliğin yapıldığı gözlemlenmiştir. Bunlardan bazıları, Fethi Sekin Hastanesinin hizmete girmesi ile atıl durumda kalan merkezdeki iki hastanenin ihtisas veya ilk basamak hastane olması, Deprem sonrası beklentiler Raporu hazırlanmıştır.	Toplantı Katılım İmza çizelgesi, Toplantı Fotoları, Gazete Kuponları, STK'ların müşterek organizasyonu ile yapılan çalışmalar.
Elazığ'da Jeotermal Araştırmalar Yapılması Talebi	MTA Genel Müdürlüğü	18/07/2018	Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı tarafından MTA Genel Müdürü hemşehrimiz Cengiz Erdem makamında ziyaret edilerek, Elazığ'da Valilik, Belediye ve STK'ların ortak girişimi ile Sera OSB hazırlıkları yapıldığı ve ilin jeotermal kaynak suya ihtiyaç duyduğu MTA'nın Elazığ için hem tarım hem de Sağlık Turizminde kullanılmak üzere bu çalışmayı başlatması talep edilmiştir.	MTA tarafından Elazığ TSO'nun bu talebi ve Şehrin tüm dinamiklerinin de sürece dahil olması üzerine 20/11/2018 tarihinde ilk jeotermal arama faaliyetlerine başlamıştır.	Gazete haber kuponları, Elazığ TSO raporları
Kapanan Hastanelerin Yeniden İşlevsel Hale Getirilmesi Talebi	Cumhurbaşkanlığı Sağlık Bakanlığı Elazığ Valiliği Elazığ Milletvekilleri TOBB	15/08/2018	Elazığ TSO sekreteryasında gönüllü STK ve Medikal Sektör temsilcilerinin müşterek çalışması ile hazırlanan ve 193 Meslek Kuruluşu ve STK'nın ortak imzasının yer aldığı Rapor ile kapatılan Elazığ Araştırma ve Eğitim Hastanesi ile Harput Devlet Hastanesinin 2. Basamak Hastane ve ya İhtisas Hastanesi olması talebi ilgili makamlara takdim edildi.	Elazığ TSO öncülüğünde ildeki tüm STK'ların ortak imzası ile başlatılan çalışma ve ilgili makamlara sunulan rapora rağmen kapanan hastanelerle ilgili olumlu bir gelişme yaşanmamıştır.	STK'ların Talep Raporu, Kurumlara gönderilen üst yazı, Gazete kuponları
Üyelerin Finansmana Ulaşma ve Bankacılık Uygulamalarındaki Sorunlarına Çözüm Talebi	Elazığ'daki Bankaların Şube Müdürlükleri	13/09/2018	Elazığ'da faaliyet gösteren Banka Şubeleri ve Finans Sektör Temsilcileri ile 2. İstişare toplantısı yapılarak, iş dünyasının finansmana erişme ve bankalarla yaşanan	Toplantıda iş dünyasının bankacılık uygulamaları ve finansmana ulaşma sorunlarının devam ettiği ancak bugüne kadar çözüm üretilmediği	Toplantı katılım imza çizelgesi, Toplantı

			sorunların çözümü talebinde bulunulmuştur.	görölmüştür.	fotoğrafları, Gazete haber kùpürleri
Elazığ'ın Sağlık Sektöründe Serbest Bölge İlan Edilme Talebi	Sağlık Bakanlığı Elazığ Valiliği Elazığ Milletvekilleri Sağlık İl Müdürlüğü	20/09/2018	Elazığ TSO 13. Meslek Grubu tarafından hazırlanan Rapor ile Elazığ'ın Sağlık Sektöründe Serbest Bölge ilan edilmesi talebi ilgili kurumlara gönderilmiş ve Elazığ'da düzenlenen Sağlık Çalıştayına sunulmuştur.	Elazığ TSO'nun bu talebi ile ilgili bir gelişme yaşanmadığı gözlemlenmiş ve ilgili kurumlardan herhangi bir yorum gelmemiştir.	Rapor, Gazete Kùpürleri, Kurumlara gönderilen talep yazısı
Bölgesel Sorunların Çözümü Talebi	TOBB	16/10/2018	Elazığ TSO evsahipliğinde Elazığ'da bir araya gelen Doğu ve Güney Doğu Oda-Borsa Başkanları iki gün süren toplantılar sonrasında Bölgesel Sorunlar Raporu üzerinde mutabakat sağlayarak TOBB'ye gönderilmesini kararlaştırmıştır.	Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesinin müşterek sorunları dosyası TOBB'ye sunulmuş olup, TOBB raporun Ekonomi İyileştirme Koordinasyon Kurul Toplantısında değerlendirileceği hususunda sözlü bilgilendirmede bulunmuştur.	Bölgesel Beklentiler Raporu, Toplantı katılım imza çizelgesi, Toplantı fotoları, Gazete kùpürleri
Üyelerin Finansmana Ulaşma ve Bankacılık Uygulamalarındaki Sorunlarına Çözüm Talebi	Elazığ'daki Bankaların Şube Müdürlükleri	02/11/2018	Elazığ TSO tarafından organize edilen toplantı ile Elazığ'da faaliyet gösteren Banka Şubeleri ve Finans Sektör Temsilcileri ile, 3. İstişare toplantısı yapılarak, İş dünyasının finansmana erişme ve bankalarla yaşanan sorunlar masaya yatırılarak çözüm talebinde bulunulmuştur.	Toplantıda iş dünyasının bankacılık uygulamaları ve finansmana ulaşma sorunlarının devam ettiği ancak bugüne kadar çözüm üretilmediği görölmüştür.	Toplantı katılım imza çizelgesi, Toplantı fotoğrafları, Gazete haber kùpürleri
Bölgesel OSB Kurulması Girişimi	Palu, Kovancılar, Karakoçan Kaymakamlığı, Belediyesi, STK'ları ve İşdünyası	03/11/2018	Elazığ TSO Yönetimi, Karakoçan, Palu ve Kovancılar ilçelerinde Kaymakamlık, Belediye ve STK ziyaretleri gerçekleştirerek üç ilçenin ortak istifa edebileceği Karma OSB hususunda müşterek hareket edilmesi ve bu önemli altyapının bölgenin ekonomik gelişimine önemli katkılar sağlayacağını belirtmişlerdir.	Elazığ TSO'nun bu girişimi 3 ilçenin Kaymakamlık, Belediye, STK'lar ve İş dünyasının yoğun ilgisini görmüştür. Elazığ TSO tarafından bölgesel karma OSB hususunda resmi girişim ve çalışmalar başlatılmıştır.	OSB Kurulumu ile ilgili resim yazışmalar, ziyaret fotoları, gazete kùpürleri
Tarım ve Hayvancılık Sektörlerinin Sorunlarının Çözümü ve Bu Sektörün	İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Tarım ve	07/11/2018	Elazığ TSO ev sahipliğinde, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, TKDK, Fırat Kalkınma Ajansı, F.Ü. İktisat Fakültesi ve Su Ürünleri	Elazığ için tarihi öneme sahip ve çok geniş bir paydaş alanı içerisinde hareket edilmesi gereken	Elazığ TSO Toplantı kayıtları, imza

Ekonomik Değer Haline Gelmesi İçin Altyapıların Kurulması	Hayvancılık Sektöründe Yer Alan Tüm Paydaşlar		Fakültesi Öğretim Üyeleri, Ziraat Mühendisleri Odası, Ticaret Borsası, Ziraat Odası, İl Tarım Müdürlüğü Ziraat Mühendisleri , Elazığ TSO ilgili sektör temsilcileri, Meslek Komite Üyeleri ve Elazığ TSO Profesyonelleri Elazığ'da Tarım ve Hayvancılık Sektörlerinin Sorunları ve Sektörün üretim, istihdam ve katma değer yaratması hususunda Kooperatifleşme ve Birlik Kurularak profesyonel bir yönetim modeline kavuşturulması hususları ile ilgili olarak toplantıya katılan tüm kurumların kendi içinde bu amaç ve hedeflere uygun çalışmalar yaparak süreçleri başlatması talep edilmiştir.	Kooperatifleşme ve Birliklerin kurulması çalışmaları çok uzun bir süreçte devam etmiş onlarca toplantı ve ziyaretler ile görüşmeler sağlanmış ve sonuçta Elazığ TSO öncülüğünde 2020 yılında 3 Kooperatif ile 2 Birlik kurulmuştur. Kurulan Kooperatif ve birliklerin profesyonel yönetimini yüklenecik olan Yönetici Şirket Kuruluşu da gerçekleştirilmiştir.	çizelgeleri, raporlar, kooperatif ve birlikler ile yönetici şirket resmi evrakları, gazete kúpürleri
Kroma Dayalı Yatırım Talebi	SSS Yıldızlar Holding	18/11/2018	Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı SSS Yıldızlar Holding Krom Üretim Tesisleri İşletme Müdürü Sami Tolan ile Elazığ TSO'da görüşerek, işletmenin Elazığ'da kroma dayalı sanayi işletmesi kurmasını talep etmiştir.	İşletme yatırım programı doğrultusunda bu talebi gündemine aldığı bildirilmiştir.	Toplantı fotoğrafları, Gazete Kúpürleri, Raporlar
Üyelerin Finansmana Ulaşma ve Bankacılık Uygulamalarındaki Sorunlarına Çözüm Talebi	Elazığ'daki Bankaların Şube Müdürlükleri	20/11/2018	Elazığ TSO Yönetimi Elazığ'da faaliyet gösteren finans sektörü temsilcileriyle Elazığ TSO'da 4. İstişare toplantısını gerçekleştirerek, iş dünyasının finansmana ulaşmada yaşadığı sorunlar bir kez daha değerlendirilerek, bankacılık hizmetlerinde yaşanan aksaklıklar için Banka yöneticilerinden çözüm talebinde bulunulmuştur.	Banka Müdürleri önceki toplantılardaki tutumlarını devam ettirerek kendi imkanları ölçüsünde sorunların çözümüne katkı sağladıklarını ancak talep edilen bir çok sorunun BDDK, Banka Genel Müdürlükleri nezdinde çözülebileceği belirtilmiştir.	Toplantı Katılım çizelgeleri, Gazete Kúpürleri
Üyelerin Finansmana Ulaşma ve Bankacılık Uygulamalarındaki Sorunlarına Çözüm Talebi	BDDK ve TOBB	21/11/2018	Üyelerin Odadan en fazla talep ettikleri hususun finansmana ulaşmada yaşadıkları sorunlar ve Bankacılık uygulamaları olduğu, Elazığ'da üst üste banka ve finans sektör temsilcileriyle 4 toplantı yapılmasına rağmen çözüm bulunamadığı belirtilerek iş dünyasının ayakta kalabilmesi için Sicil Affı, Bölgelerarasında	TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu konuyla yakından ilgilenmiş, basın açıklamalarında konuyu gündeme taşımış, BDDK tarafından Sicil Affı yapılmış olmasına rağmen Bankaların uymadığına dikkat çekilmiştir. Konu Türkiye genelinde bir sorun olarak gündem de kalmıştır. Ancak tüm	Elazığ TSO Raporları, Gazete Kúpürleri, TOBB Raporları,

			teminat konusunda haksızlıklar yapıldığı, bankacılık uygulamalarında batı illerindeki işletmelere gösterilen ayrıcalıkların burada gösterilmediği gibi konularda acil çözüm üretilmesi talep edilmiştir.	çabalara rağmen henüz istenilen sonuç elde edilememiştir.	
Sağlık Sektörünün kamu hak edişlerinin ödenmesi talebi	Sağlık Bakanlığı, İl Sağlık Müdürlüğü Üniversite Hastanesi Kamu Hastaneleri	20/12/2018	Elazığ TSO 13. Meslek Komitesi tarafından kamu hakkeşlerinin ödenmediği bu nedenle Medikal sektör temsilcilerinin iflaslarla karşı karşıya olduğu bu konuyla ilgili olarak Elazığ TSO tarafından bakanlığa, İl Sağlık Müdürlüğüne, İl genelinde faaliyette olan hastanelere konuyla ilgili talep bildirilmesi istenmiştir.	Elazığ TSO tarafından ilgili kurumlara talep yazıları gönderilmiş ve konu medya ile de paylaşılarak çözümün hızlandırılması hedeflenmiştir. Bazı hastaneler de ödemelerin taksitli şekilde ödenmeye başlanması sağlanmıştır.	Talep raporu, kurumlara gönderilen yazılar, gazete kùpürleri
Yapı Harçları, Ruhsatlar, Kentsel Dönüşüm Uygulamaları, Kat ve Alan Kullanım Sorunlarının Çözüm Talebi	Elazığ Belediyesi	24/12/2018	Elazığ TSO 11. Meslek Grubu tarafından yapı harçları, ruhsatlar, izinler konusunda yaşanan gecikmeler, Kentsel Dönüşüm Kapsamında kat irtifak farklılıkları, alan kullanım sıkıntıları vb. konularda Elazığ Belediyesi ile bir görüşme yapılması talep edilmiştir.	Elazığ Belediyesi ile konu hakkında yapılan görüşme ve sorunların iletilmesi üzerine ruhsatlandırmada yaşanan gecikmeler hızlandırılmış, diğer konularla ilgili olarak Meclis Kararına istinaden alınacak kararların uygulanacağı ifade edilmiştir.	Gazete Kùpürleri, Raporlar, Elazığ Belediyesi Ziyaret Fotoları

2019 YILI ÇALIŞMALARI TABLOSU

Konu	Çözüm Talep Edilen Kurum	Tarih	Yapılan Çalışmalar	Sonuç	İzleme Doğrulama Kaynakları
Kapanan Araştırma Hastanesi ile Harput Devlet Hastanesi'nin İşlevsellik Kazanması İçin 3 Öneri	Sağlık Bakanlığı, Elazığ Valiliği, Elazığ Milletvekilleri, İl Sağlık Müdürlüğü	03/01/2019	Fethi Sekin Şehir Hastanesinin açılması ile birlikte atıl kalan ve bu nedenle bulunduğu bölgedeki tüm işletmeleri ve sosyal alanı olumsuz etkileyen Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile Harput Devlet Hastanesi için Elazığ TSO ve 193 STK'nın ortaklığında adı geçen 2 hastane için üç öneri geliştirilerek hazırlanan Rapor, Sağlık Bakanlığı, İl Sağlık Müdürlüğü, Elazığ Valiliği ve Elazığ Milletvekillerine sunuldu. Raporda; kapanan iki hastane için 1-İhtisas Hastanesi, 2- Fırat Üniversitesi Hastanesine devri, 3- İkinci Basamak Hastane önerisi yapıldı.	Bu taleple ilgili olumlu bir gelişme gözlemlenmemiştir.	Rapor, Gazete Haber Kuponları
30 Maddeden Oluşan Bölge Sorunları Raporu	TOBB	21/01/2019	Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanının TOBB tarafından D.Anadolu Bölge Sözcüsü seçilmesi üzerine, Ekonomi Şurası ve TOBB Konsey Toplantısında 30 maddelik talepler raporu sunulmuştur. Raporda Finansmana Erişim, İstihdam, Sanayi altyapılarının ihtiyaçları, Sektörel talepler, Üretimin önündeki engeller ve e-Ticaretin canlanması için talepler yer aldı.	Talepler TOBB Ekonomi Şurası sonuç bildirisinde yer almış ve bazı maddeler üzerinde olumlu gelişmelerin sağlandığı gözlemlenmiştir.	30 Maddelik Talepler Raporu, Ekonomi Şurası Sonuç Bildirgesi Yayını, Gazete Kuponları
Elazığ Sera OSB Kurulumu Girişimleri	İl Valiliği, Belediye, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, FKA, TKDK, Ziraat Odası	28/01/2019	Elazığ'da Jeotermal Kaynak Suyun bulunması ile bu kaynağa dayalı olarak Sera OSB Kurulması hususunda Elazığ TSO'da il protokolü ve ilgili Kurumlar ve STK'ların katılımı ile geniş kapsamlı bir toplantı yapılmış ve bu toplantıda Elazığ TSO İl Gelişim Stratejisinde yer alan Sera OSB'nin önemi üzerinde durulmuştur.	Yapılan toplantı neticesinde olumlu karar verilmiştir. Elazığ TSO ve İl Protokol Üyelerince Hollanda ve AB ülkelerindeki modern sera alanları ziyaret edilmiş ve Elazığ'da yer tespiti yapılarak resmi çalışmalara start verilmiştir.	Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Web Haber Sitesi, Toplantı tutanakları, imza çizelgeleri, fotoğraflar

Eğitim Sektörü Sorunlarının Çözümü Talebi	Milli Eğitim Bakanlığı	14/02/2019	Elazığ TSO 14. Meslek Grubunda yer alan Eğitim Sektör temsilcileri tarafından hazırlanan Eğitim Sektöründe Yaşanan Sorunlar Raporu Elazığ TSO tarafından Milli Eğitim Bakanı Prof.Dr. Ziya Selçuk'a Elazığ ziyaretinde Valilik Toplantı salonunda takdim edilmiştir. Raporda Eğitim Sektörü ile ilgili 7 madde yer almıştır.	Elazığ TSO 14. Meslek Grubunun çözüm talebinde bulunan sorunlarla ilgili olarak; - Alan seçimi değişikliği gerçekleşmiştir. - Nitelikli insan yetiştirme hususunda talep ettiğimiz şekilde değişikliğe gidilmiştir. - Meslek liselerini cazip hale getirme için öğrencilere sigorta yatırma gibi iş garantili bölümler oluşturulmuştur.	Rapor, Toplantı Fotoları, Elazığ TSO Web Sitesi Haberi, Gazete Kuponları
Sanayi Altyapısı ve İş Dünyasının Sorunları		26/02/2019	Elazığ'ı ziyaret eden Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakan'ı Mustafa Varank'a Elazığ TSO Meclis Başkanı Ahmet Yaşar tarafından Elazığ TSO'nun sanayi altyapısı ve iş dünyasının taleplerini içeren dosya takdim edildi.	Bakan Varank'a takdim edilen dosyada; ✓Elazığ 2. OSB Altyapı Ödeneği ✓Ticari Kooperatiflerin Desteklenmesi ✓Palu, Karakoçan Ve Kovancılar OSB'nin Kurulması ✓Teşvik Yasası Düzenlemesi ✓OSB Altyapı Katılım Payları Konusu ✓Girişim Merkezi Kurulması ✓KOSGEB Can Suyu Kredisi İhtiyacı ✓Ara Eleman Konusu ✓Elazığ Lojistik Merkezi Projesi Talep edilen bu maddelerin bir kısmı Bakanlık tarafından karşılanmıştır.	Rapor, Elazığ TSO Web Sitesi, Gazete Kuponları
TRTEST Merkezinden Elazığ İşletmelerinin İstifade Etmesi Talebi	TRTEST Merkezi	27/02/2019	Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ankara'da faaliyetlerini sürdüren TRTEST Genel Müdürlüğünü ziyaret ederek Genel Müdür Bilal Aktaş'tan, Elazığ işletmelerinin test ihtiyacının karşılanması talep edilmiştir.	Elazığ işletmelerinin TRTEST Merkezi'ne başvuruları halinde bu talebin Merkezin imkanları ölçüsünde karşılanabileceği belirtilmiş ve talep olumlu karşılanmıştır.	Ziyaret Fotoları, Elazığ TSO Web Sitesi Haberi, Medya çıktıları
Gıda Toptancıları, Dağıtıcıları, Üreticileri ve Perakende Sektörünün Sorunlarının Çözümü Talebi	TOBB Bölge Odaları	20/03/2019	Elazığ TSO 12. Grubun çağrısı üzerine Bölgede bulunan TSO'lara kayıtlı Gıda Toptancıları, Dağıtıcıları, Üreticileri ve Perakende Sektörü Temsilcileri İstişare Toplantısı Bölge Odalarının talebi üzerine	Sektörün önemli gördüğü ve 14 başlık altında topladığı sorunlar TOBB'ye rapor olarak sunulmuş ve başta Ticaret Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığına ulaştırılarak	Rapor, Elazığ TSO Haberler Web Sitesi, Gazete Kuponları,

			Malatya TSO'da yapılmış, toplantı sonuç raporu Elazığ TSO tarafından hazırlanarak bölge Odalarının onayı ile TOBB'ye takdim edilmiştir.	çözüm talep edilmiştir. Raporda yer alan konulardan süreç içerisinde çözüm çok az gerçekleşmiştir.	Fotograflar
Oda Üyelerinin Finansman Sorununa Çözüm Girişimi	Ziraat Bankası Bölge Başkanlığı	31/05/2019	Elazığ TSO Yönetim Kurulu, Ziraat Bankası Bölge Başkanı Oktay Kandemir, Bölge Müdürü Mehmet Kubat ve Ziraat Bankası Elazığ Şube Müdürleriyle Elazığ TSO'da bir araya gelerek yıl sonuna kadar uygulanacak olan İVME Finansman Paketinin Oda üyelerine aktif şekilde kullandırılması talebinde bulundular.	Elazığ TSO'nun talebi uygun karşılanarak Kredinin Bankacılık kurallarına uyan Oda üyelerine kullandırılması sağlanmıştır.	Elazığ TSO Haber Web Sitesi, Gazete Haber Kuponları
Oda Üyelerinin Finansmana Ulaşma Sorunlarının Çözümüne Yönelik Girişim	Halk Bankası Bölge Koordinatörlüğü	19/06/2019	Elazığ TSO Yönetim Kurulu, Halkbankası Bölge Koordinatörü Metin Yediyıldız, Bölge KOBİ Pazarlama Müdürü Serhat Özakdağ, Elazığ Şube Müdürü Latif Karaateş ve Hürriyet Şube Müdürü Cemgil Kaya ile bir araya gelerek Oda üyelerinin bankacılık hizmetleri ve finansmana ulaşmada yaşadığı sıkıntılara çözüm talebinde bulunuldu.	Banka Şubelerinin takdirinde olan hususların Elazığ iş dünyası lehine kullanılacağı ile ilgili söz alınarak, uygulamalarda Oda Üyelerine yönelik çözüm üretici destekler verildiği gözlemlenmiş ancak özellikle kefalet, teminat, ipotek gibi hususlardaki sorunların devam ettiği görülmüştür.	Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Web Haber Sitesi, Fotograflar
Elazığ OSB'de Tekstil Yatırımına Davet	Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği	21/06/2019	Aralarında Elazığ Valisi, Belediye Başkanı, Elazığ TSO Heyeti, FKA Yöneticileri ve OSB Başkanlığının bulunduğu Elazığ Heyeti İstanbul'da Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı Hadi Karasu ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle bir araya gelmiş ve Elazığ'a yatırıma davet edilmişlerdir.	Yapılan istişareler sonunda TGSD Üyesi 10 iş adamı ile Elazığ'da tekstil/konfeksiyon konusunda yatırım görüşmeleri başlamıştır. Bu görüşmeler sonrasında 4 yeni yatırım süreci başlamıştır.	Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Web Haber Sitesi, OSB Yeni Yatırımlar Listesi
Teknoloji ve Bilgi Transferi	ODTÜ Mikroelektromanyetik Sistemler Araştırma ve Uygulama Merkezi	02/07/2019	Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı ile TOBB Yönetim Kurulu Başkanı ODTÜ Mikroelektromanyetik Sistemler Araştırma ve Uygulama Merkezi (MEMS)'ni ziyaret ederek, Merkez Direktörü Prof.Dr. Tayfun Akın ile görüşerek Merkezde ileri teknoloji üretiminin Elazığ iş dünyası ile entegrasyonu ve merkezden istifade edilmesi talep edilmiştir.	MEMS tarafından Elazığ işletmeleriyle işbirliği ve teknoloji transferine sıcak bakılmış ve gelecek taleplerin değerlendirileceği belirtilmiştir.	Gazete Haber Kuponları, Fotograflar, Elazığ TSO Web Haber Sitesi
Elazığ Besi OSB Kurulumu	Elazığ Valiliği Elazığ Belediyesi	03/07/2019	Elazığ TSO tarafından hazırlanmış olan İlin Kalkınma Stratejisinde yer alan Tarıma	Toplantıya katılan tüm Protokol üyeleri ve kurum yöneticilerinin	Gazete Haber Kuponları,

	İl Tarım ve Orman Müd. Ticaret Borsası		Dayalı Besi OSB kurulması ile ilgili olarak Elazığ Ticaret Borsasında, İl Protokolü ve ilgili STK'ların katılımı ile istişare toplantısı yapılmış ve bu toplantıda Elazığ için Tarıma Dayalı Besi OSB'nin önemi üzerinde durulmuştur.	ortak kararı ile Elazığ Tarıma Dayalı Besi OSB Kurulması için çalışmalara start verilmesi kararı alınmıştır. Tarıma Dayalı Besi OSB Müdürlüğü Elazığ TSO Hizmet Binası içerisinde oluşturulmuş ve çalışmalarına başlamıştır.	Tarıma Dayalı Besi OSB Resmi Yazışma ve Bakanlık yer tahsis kararı, Elazığ TSO Web Sitesi.
Elazığ OSB'nin OSBÜK'te Temsil Edilmesi	OSBÜK	07/07/2019	Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Yönetim Kurulu Seçimleri öncesi seçime giden guruplarla görüşmeler yapılarak Elazığ İş Dünyasının OSBÜK'te temsil edilmesi talep edilmiştir.	Elazığ TSO'nun talebini uygun karşılayan listenin seçimleri kazanması ile Elazığ TSO Yönetim Kurulu Üyesi OSB Yüksek İstişare Kurulunda yer almış ve Elazığ OSB'lerin sorunlarının OSBÜK'e taşınma süreci başlatılmıştır.	OSBÜK web sitesi, Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Web Haber Sitesi, OSBÜK Toplantı Fotoğrafları
Elazığ Uçuşlarının Başlatılması Talebi	PEGASUS Yönetim Kurulu	12/08/2019	Elazığ TSO tarafından PEGASUS Yönetim Kurulu'na Elazığ uçuşlarının yeniden başlatılması ve ilin jeopolitik konumu nedeniyle Malatya, Elazığ, Bingöl ve Tunceli'nin merkezinde yer alarak bu hinterlandtaki tüm nüfusa hizmet veren bir altyapı imkanına sahip olduğu belirtilmiştir.	PEGASUS tarafından uçak sıkıntısının giderilmesi ile birlikte Elazığ seferlerinin yeniden başlayacağı belirtilmiştir. Dönem dönem yapıp kesilen Pegasus Seferleriyle ilgili istikrar sağlanamamıştır.	Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Haber Web Sitesi
İŞGEM Otobüs Seferleri Başlatılması	Elazığ Belediyesi	16/09/2019	Elazığ 2. İŞGEM Kampusunun faaliyete girmesi üzerine merkezde yer alan işletmelerin talebi üzerine Elazığ Belediyesinden İŞGEM alanına saate bir kez olmak üzere otobüs seferleri düzenlenmesi talep edilmiştir.	Elazığ Belediye Başkanlığı bu talebi olumlu karşılayarak seferleri başlatmıştır.	Gazete haber kuponları, Elazığ TSO Web Sitesi, Talep yazısı
Medikal Sektörünün Kamu Hak Edişlerinin Ödenmesi Talebi	Sağlık Bakanlığı, Elazığ'daki Hastaneler	20/09/2019	Elazığ TSO 13. Meslek Grubu Üyeleriyle yapılan toplantı sonrasında sektörün en önemli sorunu olan kamu hak edişlerinin ödenmemesinin sektöre olan etkileri değerlendirilmiş ve Elazığ TSO tarafından hazırlanan yazı Sağlık Bakanlığı ve Elazığ'daki Üniversite ve Kamu Hastanelerine gönderilmiştir.	Sektörün Kamu Hak Edişleriyle ilgili Hastaneler tarafından taksitli ödeme planı oluşturulmuştur.	Gazete Haber Kuponları, Toplantı İmza Çizelgesi, Toplantı Fotoları, Elazığ TSO Haber Web sitesi
Gümrük Birliği Anlaşmasının Revizyon İhtiyacı	Ticaret Bakanlığı	09/10/2019	Elazığ TSO Başkanı Asilhan Arslan İstanbul'da düzenlenen ICC	Bakan Pekcan, konunun Bakanlık gündeminde yer aldığını ve üzerinde	Gazete Haber Kuponları,

			organizasyonuna katılan Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ile görüşerek, Gümrük Birliği Anlaşmasının revizyona ihtiyacı olduğunu mevcut anlaşmanın Türk iş dünyasını olumsuz etkilediğini belirterek, bu önemli sorunun çözümünü talep etmiştir.	çalışıldığını ifade ederek yakın gelecekte çalışmalara başlanılacağını ifade etmiştir.	Elazığ TSO Haber Web Sitesi
Güvenlik ve Denetim Tedbirleri	İl Emniyet Müdürlüğü	22/10/2019	Elazığ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri Elazığ Emniyet Müdürü Celal Sel'i makamında ziyaret ederek, trafik, mobesise ihtiyaçları, park sorunu, iş dünyasının yoğun olduğu alanlarda güvenlik hususları ile ilgili taleplerini dile getirmişlerdir.	Emniyet Müdürü Sel, Elazığ TSO ile her zaman iyi ilişkiler ve karşılıklı işbirliği içerisinde olduklarını ve bu taleplerin değerlendirmeye alınacağını belirtmiştir. Elazığ TSO'nun bu taleplerinin imkanlar ölçüsünde değerlendirildiği görülmüştür.	Elazığ TSO Web Sitesi, Gazete Haber Kuponları
Elazığ Teknokentteki Laboratuvarın Akredite Edilmesi Talebi	TÜRKAK	02/11/2019	Elazığ TSO tarafından Fırat Teknokent bünyesinde bulunan Laboratuvarın akredite edilmesi ve TSE standardında tüm bölgeye hizmet vermesinin sağlanması talebinde bulunulmuştur.	Gündeme alınan bu talep henüz gerçekleşmemiştir.	Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Haber Web Sitesi
Elazığ OSB ve Projelerine Destek Talebi	Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	04/11/2019	Elazığ TSO Yönetim Kurulu, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede'ye makamında ziyarette bulunarak, Elazığ TSO tarafından uzun bir süreden beri üzerinde çalışılan Kooperatifler, İhtisas KSS ihtiyacı, Palu, Karakoçan, Kovancılar Karma OSB, Sera OSB, Tarıma Dayalı İhtisas OSB, Elazığ 2. OSB altyapılarına destek talebinde bulunmuşlardır.	Bakan Yardımcısı Dede, kendi Bakanlıkları uhdesinde yer alan konularla ilgili olarak içinde buldukları yılın bütçe imkanları doğrultusunda destek sözü vermiştir. Talep edilen hususlarla ilgili kısmen destekler sağlanmıştır.	Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Haber web sitesi.
Arabuluculuk ve Tahkim Merkezi Kurulması Talebi	TOBB	05/12/2019	Elazığ TSO tarafından TOBB'ye yapılan başvuru ile Oda bünyesinde Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi kurulmasına yetki verilmesi ve bu merkezin bölge illerine hizmet verecek bir merkez olması talep edilmiştir.	Elazığ TSO'nun talebi TOBB tarafından uygun bulunmuş ve merkezin kurulması ve altyapısını tamamlamasına müteakip bölge illerine hizmet verecek şekilde bir işbirliğine gidileceği belirtilmiştir. Elazığ TSO Bünyesinde Merkez oluşturulmuş ve bölgesel hizmet verilmesi için TOBB'nin süreçleri tamamlaması beklenmektedir.	Elazığ TSO Arabuluculuk ve Tahkim Merkezi, Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Haber Web Sitesi

Kişisel Verilerin Korunması Kanununda Süre Uzatım Talebi	Ticaret Bakanlığı, TOBB	08/12/2019	6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında Oda Meslek Komitesi Üyelerince gelen talep üzerine, kişisel verilerin korunması ve sicile kayıt işlemi için verilen sürenin 31.12.2019 tarihinde dolacak olması nedeniyle Ticaret Bakanlığı ve TOBB'ye yazılan talep yazısında sürenin mağduriyet yaşatmaması için en az 2020 yılı sonuna kadar uzatılması talep edilmiştir.	TOBB tarafından konu üzerinde bir çalışma başlatıldığı iş dünyasının mağdur olmaması için girişimlerin devam ettiği bildirilmiştir.	Elazığ TSO Haber Web Sitesi, Gazete Haber Küpürleri
İhtisas KSS Talebi	Elazığ Belediyesi	25/12/2019	Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları ile Elazığ TSO'da bir araya gelen Elazığ TSO Meclis Üyeleri, Elazığ Fuar ve Kongre Merkezi ile İhtisas KSS ihtiyaçlarını dile getirerek bu iki önemli ihtiyacın Elazığ Belediyesi ile müşterek aşılabileceğini ve ortak hareket edilmesi talebinde bulunmuşlardır.	Fuar ve Kongre Merkezi yapım süreci başlamış, İhtisas KSS'lerle ilgili süreçler henüz sonuçlanmamıştır.	Gazete Haber Küpürleri, Elazığ TSO Web Sitesi

2020 YILI ÇALIŞMALARI TABLOSU

Konu	Çözüm Talep Edilen Kurum	Tarih	Yapılan Çalışmalar	Sonuç	İzleme Doğrulama Kaynakları
Elazığ İş Dünyasının Sorunları Raporu	TOBB	01/01/2020	Elazığ iş dünyasının sorun ve beklentileri ile il ekonomi ve sanayisinin canlanması ve kaynakların ekonomiye kazandırılması ile ilgili Elazığ TSO tarafından hazırlanmış olan Rapor TOBB'ye takdim edildi.	Elazığ TSO talepler raporu TOBB tarafından kayıt altına alınarak ilgili kurullarda görüşülmek üzere değerlendirileceği Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanına bilgi olarak verilmiştir.	Rapor, Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Web Sitesi
KGF Desteklerinin Artırılması Talebi	Kredi Garanti Fonu	03/01/2020	Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı KGF Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi İsmet Gergerliyi ziyaret ederek KGF Destekleri ve Kefaletleri hakkında görüşmelerde bulunarak, Üyelerin en önemli sorunun finansmana ulaşma olduğunu belirterek KGF desteklerinin artırılması talebinde bulundu.	Gergerli KGF'de yeni bir yapılanma süreci yaşandığını belirterek 2020 yılı için iş dünyasına yönelik beklentilerin karşılanması için bu taleplerin dikkate alınacağını belirtmiştir.	Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Web Sitesi
Elazığ OSB'lerin Altyapı İhtiyaçlarına Ödenek Talebi	Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	03/01/2020	Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sanayi ve Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede'yi ziyaret ederek, Elazığ OSB'lerinin altyapılarının kaynak ihtiyaçlarının karşılanması hususunda taleplerini dile getirmiştir.	Büyükde 2020 yılı bütçe imkanları doğrultusunda Elazığ OSB'lerinin altyapı ihtiyaçları için kaynakların sonuna kadar zorlanacağını ifade etmiştir.	Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Web Sitesi
TKDK İl Koordinatörlüğü'nün Elazığ TSO Kampüsüne Taşınma Talebi	TKDK Başkanlığı	03/01/2020	Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı, TKDK Başkanı Muhammed Adak'ı ziyaret ederek Elazığ iş dünyasının beklentileri ve TKDK İl Koordinatörlüğü'nün Elazığ TSO Hizmet Kampüsüne taşınmasını talep etmiştir.	TKDK Başkanı Adak bu taleplerin değerlendirileceğini ifade etmiştir. Ancak aradan geçen sürede bu talep ve beklentilerle ilgili bir gelişme yaşanmamıştır.	Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Web Sitesi
Elazığ'da Kemik Hastanesi Kurulması Talebi	Sağlık Bakanlığı İl Sağlık Müdürlüğü	04/01/2020	Elazığ TSO 13. Meslek Komitesi tarafından Elazığ TSO'ya verilen dilekçe ile, Fethi Sekin Şehir Hastanesinin hizmete açılması ile birlikte Elazığ merkezde kapalı ve atıl durumda kalan Elazığ Devlet Ve Harput Devlet Hastanelirinin yeniden işlevsel hale getirilmesi hususunda önerilen 3 seçeneğin bu güne kadar değerlendirilmediği bu	Bu talep Elazığ TSO tarafından Sağlık Bakanlığı ve İl Sağlık Müdürlüğüne iletilmiştir. Aradan geçen sürede bu taleple ilgili bir gelişme yaşanmadığı gözlemlenmiştir.	Rapor, Gazete haber kuponları, Elazığ TSO Web Sitesi, Yazışmalar

			yapıların Elazığ ve bölgeye hizmet vermesi için çok önemli bir ihtiyaç olan Kemik Hastanesine dönüştürülmesi için çalışmaya başlatılması talep edilmiştir.		
Oto Galerici Sitesi Sorunlarının Çözüm Talebi	Elazığ Belediye Başkanlığı	17/01/2020	Elazığ TSO 7. Meslek Komitesinin talebi üzerine Elazığ Oto Galerici Sitesi Yönetim Kurulu ile Elazığ TSO'da yapılan toplantı ile Sitede yer alan işletmelerin yüksek kira ücretleri nedeniyle sıkıntı yaşadığı ve bu sorunun çözümü için Elazığ TSO'nun Elazığ Belediyesi ile görüşme yapması talep edilmiştir.	Elazığ TSO tarafından Elazığ Belediye Başkanlığı ile yapılan görüşmelerden sonra kiraların indirimi ve ödemelerle ilgili önemli gelişmeler sağlanmış ve işletmelerin mağduriyeti önlenmiştir.	Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Web Sitesi
Ulaştırma ve Lojistik Sektör Sorunları	Ulaştırma Bakanlığı Bölge Odaları	22/01/2020	Elazığ TSO 9. Meslek Komite Üyelerinden gelen talep üzerine, Meslek Komite Üyeleri ve Turizm sektöründe yer alan işletmelerin katılım ile hazırlanan Rapor Cumhurbaşkanlığı, Ulaştırma Bakanlığı ve THY Genel Müdürlüğüne gönderilmiştir.	Raporda Elazığ Uçak Sefer Sayılarının artırılması ve Bilet ücretlerinde indirimde gidilmesi talep edilmiştir. Bu sorunun bölge illerinde de yaşanması göz önünde bulundurularak Elazığ TSO tarafından oluşturulan Rapor Bölge TSO'larla da paylaşılarak aynı talepte bulunmaları ve sorunun böylelikle daha erken çözümü hedeflenmiştir. Süreç içerisinde bu taleplerle ilgili olumlu bir gelişme yaşanmamıştır.	Rapor, Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Web Sitesi
Deprem Sonrası Talepler	Cumhurbaşkanlığı, Bakanlıklar Kurumlar	28/01/2020	24 Ocak 2020 tarihinde Elazığ Merkezli yaşanan 6,8 şiddetindeki deprem sonrası, Elazığ TSO, Elazığ Ticaret Borsası, Elazığ Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği, Elazığ Esnaf ve Sanatkarları Kredi Kooperatif ve Elazığ STK Platformu tarafından Deprem Sonrası İlin öncelikleri ve yaraların sarılması hedefiyle 13 maddeden oluşan talep Raporu, Cumhurbaşkanlığı, ve ilgili bakanlıklar ile kurumlara gönderilmiştir.	Elazığ Deprem Raporunda yer alan sorunların bir kısmı çözülmüş, bir kısmı kısmen çözülmüş bir kısmı ise değerlendirmeye alınmamıştır.	Rapor, Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Web Sitesi
KOSGEB Destekleri	KOSGEB Başkanlığı	29/01/2020	Elazığ TSO Yönetim Kurulu tarafından KOSGEB Kredilerinde limit ve bütçenin artırılması, sürenin uzatılması ve prosedürlerin azaltılarak, depremde mağdur olan ve KOSGEB veritabanı dışında	KOSGEB Acil Destek Kredisi Protokolü Hazırlanmış ve Uygulamaya alınmıştır. Ancak KOSGEB Veritabanı dışında kalan sektörlere yönelik bir destek	Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Web Sitesi, Talep Yazıları

			kalan sektörlerin de istifade etmesi için KOSGEB Başkanlığına talepte bulunulmuştur.	uygulaması KOSGEB Üzerinden sağlanamamıştır.	
KOSGEB Kredilerinin Kullanılması	Ziraat Bankası Genel Müdürlüğü	31/01/2020	Ziraat Bankası Genel Müdür Yardımcısı Süleyman Türetken ve Bölge Müdürü Oktay Karademir ile Elazığ TSO'da Elazığ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri ile iş dünyası temsilcilerinin katılımı ile istişare toplantısı yapılarak, Oda üyelerinin krediye ve finansmana ulaşmada yaşadığı sorunlara çözüm talebinde bulunulmuştur.	KOSGEB Acil Destek Kredisi için istenilen belgelerin akıllamaz olduğu belirtilerek, normal dönemden daha fazla bankaların belge talebinde bulunduğu belirtilerek çok ciddi sorunlar yaşandığı iletilmiştir. Ziraat Bankası Üst Yöneticileri konuyla yakından ilgileneceklerini ve gerekli çalışmayı başlatacaklarını ifade etmişlerdir. Oda üyelerinden alınan geri bildirimlerde Ziraat Bankasının üyelere en fazla yardıma istekli banka olduğu görülmüştür.	Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Web Sitesi
KOSGEB Acil Destek Kredisi Başvuru Destek Masaları Kurulması	Elazığ Valiliği KOSGEB Başkanlığı	01/02/2020	KOSGEB tarafından Elazığ ve Malatya için başlatılan Deprem Acil Destek Kredisi için hiçbir işletmenin ve esnafın mağdur olmaması ve sürecin hızlıca yapılabilmesi için KOSGEB Başkanlığı ve Elazığ Valiliğinden bu süreçte Elazığ TSO bünyesinde KOSGEB Destek Masaları Kurulması talep edilmiştir.	Elazığ TSO bu talebi üzerine Oda bünyesinde 4 ayrı başvuru masası kurulmuştur. Hazırlanan matbu dilekçelerde işletmelerin beyanlarının alınması ile dosyalar hafta içi ve hafta sonu tatili yapılmaksızın Elazığ TSO Personelleri tarafından hazırlanmış ve toplamda 7 bin 500 civarındaki başvuru ve dosya Elazığ TSO'da oluşturulmuştur.	Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Web Sitesi, Fotoğraflar,
KOSGEB Kredilerinin Kullanılması		03/02/2020	Halkbank Genel Müdür Yardımcısı Hasan Tuncay ve İlhan Bölükbaş ile Elazığ TSO'da iş dünyasının katılımı ile istişare toplantısı yapılmış olup, toplantıda üyelerin ve iş dünyasının KOSGEB Acil Destek Kredisi başta olmak üzere Oda Üyeleri ve Elazığ iş dünyasının finansman ihtiyacının karşılanmasında esnek davranılması ve kolaylık gösterilmesi talep edilmiştir.	Yaşanan deprem sürecinde özellikle sicil affının getirilmesi ve üyelerin bu gerekçe ile taleplerinin karşılanmayacak olmasının yaratacağı sıkıntılara çözüm talep edilmiştir. Halkbank Genel Müdür Yardımcıları süreçte Elazığ iş dünyasının yanında yer alacaklarını ifade etmişlerdir. Ancak uygulamada iş dünyasının taleplerinin karşılanmasında sorunların devam ettiği gözlemlenmiştir.	Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Web Sitesi, Toplantı Fotoğrafları

Deprem Sonrası Elazığ STK'larınca Hazırlanan Rapora Sahip Çıkılması Talebi	Bakanlıklar Valilik Milletvekilleri	05/02/2020	Elazığ Valiliği Toplantı Salonunda, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Elazığ Valisi, Elazığ Milletvekilleri, Elazığ Belediye Başkanı, STK Temsilcilerinin katılımı ile deprem sonrası iş dünyası ve vatandaşların beklenti ve süreç değerlendirme toplantısı yapılmıştır. Toplantıda Elazığ TSO tarafından Cumhurbaşkanlığı ve Bakanlıklara gönderilen Elazığ STK'ları tarafından hazırlanan Deprem Sonrası Elazığ'ın Beklentileri Raporuna sahip çıkılması talep edilmiştir.	Toplantıda bakanlar tarafından yapılan açıklamalarda raporda yer alan her bir başlıkla ilgili çalışmaların yapıldığı ancak, İlin Afet Bölgesi ilan edilme talebine itirazlar olmuştur. Elazığ TSO Yönetimi tarafından ilin kurtuluş reçetesinin bu olduğu ve kanunumuzda yeri olduğu vurgulanmıştır. Ancak deprem sonrası süreçte Afet Bölgesinin gündeme alınmadığı diğer başlıklarla ilgili kısmen bazı maddelerle ilgili ise doğrudan desteklerin sağlandığı görülmüştür.	Rapor, Toplantı Fotoğrafları, Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Web Sitesi
Deprem Sonrasında Kaosa Dönen DASK ve Sigorta Bilgilendirme Toplantısı Talebi	DAKS Yönetim Kurulu Sigorta Acenteleri İcra Komitesi Başkanlığı	07/02/2020	Elazığ merkezli yaşanan deprem felaketinin ardından DASK ve Sigorta işlemleri hususunda yaşanan tartışmalar ve sorunlara çözüm bulunamaması üzerine Elazığ TSO tarafından, DASK Yönetim Kurulu Başkanı Mete Güler, Sigorta Acenteleri İcra Komitesi Başkanı Levent Korkut, Türkiye Sigorta Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği Başkanı Atilla Benli Elazığ'a davet edilerek sigorta hususlarında bilgilendirme yapmaları talep edilmiştir.	Elazığ TSO'nun bu talebi üzerine Elazığ TSO Konferans Salonunda bir toplantı yapılmış, Toplantıda konuşmacılar deprem sürecinde sigorta işlemleri hakkında bilgiler vermişlerdir. Sigorta sektöründe yer alan acente temsilcileri de yaşanan çeşitli sorunlar ve talepler hususunda çeşitli sorunlarını yöneltmişler ve yaklaşık 3 saat süren toplantı sektör adına önemli kazanımlar sağlamıştır.	Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Web Sitesi, Fotoğraflar
Yaşanan Deprem Nedeniyle KGF Kefaletinde Elazığ ve Malatya İllerine Pozitif Ayrımcılık Talebi	Kredi Garanti Fonu Yönetim Kurulu Başkanlığı	24/02/2020	KGF Yönetim Kurulu ve Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Asilhan Arslan tarafından, Elazığ merkezli 24 Ocak 2020 tarihinde meydana gelen deprem felaketi nedeniyle reel sektöre destek amacıyla KGF'nin kefalet sisteminde pozitif ayrımcılık talep edilmiştir.	Hazine Destekli KGF Kefaletinde, 24.01.2020 tarihinden itibaren 30.04.2020 tarihine kadar geçerli olmak üzere KGF destekleri ile ilgili Elazığ ve Malatya KOBİ'lerine özel kefalet sağlanmıştır.	Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Web Sitesi, KGF Kefaletinde kullanılan kredi miktarı ve raporlar
Oda Üyelerinin Geçmiş	TOBB	25/02/2020	Elazığ Merkezli yaşanan 6,8 şiddetindeki	Elazığ TSO Meclisi, TOBB tarihinde	Gazete Haber

Dönem Borçlarının Silinmesi Girişimi			deprem sonrası iş dünyasının düzeninin bozulması ve Bakanlar Kurulu Kararı ile Elazığ ve Malatya'nın Mücbir Hal Bölgesi ilan edilmesi gerekçe gösterilerek Oda Üyelerinin geçmiş yıllara ait borçlarının silinmesi TOBB'den talep edilmiştir.	eşine az rastlanır bir karara imza atılarak Elazığ'ın Mücbir Hali gerekçe gösterilerek Oda Üyelerinin geçmiş dönem borçları silinmiştir.	Küpürleri, Elazığ TSO Web Sitesi, TOBB Yazışmaları
Deprem Nedeniyle fırsat eşitliğini kaybeden Elazığ ve Malatyalı öğrenciler için pozitif ayrımcılık talebi	Milli Eğitim Bakanlığı	26/02/2020	Elazığ TSO 14. Meslek Komitesi Üyelerinden Eğitim Sektörü Temsilcileri, Elazığ ve Malatya illerinde yaşanan deprem sürecinde il genelindeki öğrencilerin mağduriyetinin olduğu ve herhangi bir hak kaybı olmaması için pozitif bir ayrımcılık ile Üniversite ve Liseler için ek kontenjan talebi, Elazığ TSO tarafından Milli Eğitim Bakanlığına iletilmiştir.	Talebin değerlendirme sürecinde başlayan COVID-19 Süreci nedeniyle ülke genelinde yüzyüze eğitimlere ara verilmesi nedeniyle yaşanabilecek fırsat eşitsizliğinin kalktığı ve tüm öğrencilerin eşit statüde sınavlara hazırlandığı Bakanlıkça bildirilmiştir.	Gazete Haber Küpürleri, Elazığ TSO Web Sitesi
COVID-19 Sürecinde Mağdur Olan Sektörlerin Talepleri	TOBB	18/03/2020	Elazığ TSO tarafından "Corona Virüs"ün İş Dünyasına Etkileri Konulu hazırlanan Rapor TOBB'ye sunulmuştur.	Raporda, Hizmetler Sektörünün Sorunları ve Çözüm Önerileri, AVM'lerin sorunları ve çözüm önerileri, İhracatçı Firmaların Sorunları ve çözüm önerileri ile Eğitim ve Turizm Sektörlerinin Sorunları ve Çözüm önerileri yer almıştır. TOBB tarafından tüm bu sektörlerle ilgili çalışmaların başlatıldığı ve süreçlerin devam ettiği bildirilmiştir.	Gazete Haber Küpürleri, Elazığ TSO Web Sitesi, Rapor
KGF Kefaletinin Artırılması Talebi	KGF Yönetim Kurulu	25/03/2020	KGF Yönetim Kurulu Üyesi ve Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Asilhan Arslan, KOSGEB tarafından uygulamaya alınan Deprem Acil Destek Kredisi için KGF Kefaletinin artırılması talebinde bulunmuştur.	Elazığ TSO'nun bu talep ve girişimleri olumlu sonuçlanmış ve KGF tarafından KOSGEB Acil Destek Kredisi veren bankalara KGF desteğinin artırıldığı bilgisi verilmiştir. Destek kredisine başvuran ancak kefalet sorunu yaşayan üyelerimizin destek için yeniden başvuru yapmalarına imkan sağlanmıştır.	Gazete Haber Küpürleri, Elazığ TSO Web Sitesi
Deprem Sonrası ve COVID-19 Sürecinde İş Dünyasının Talepleri	Ticaret Bakanlığı, TOBB	01/05/2020	Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Asilhan Arslan, Gümrük ve Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ve TOBB Başkanı M.Rifat	Elazığ TSO'nun; KOSGEB Kredilerinden işletmelerin istenilen oranda yararlanamadığı, kredi	Gazete Haber Küpürleri, Elazığ TSO

			Hisarcıklıođlu ile videokonferansta deprem sonrası ve COVID-19 Sürecinde iş dünyasının sorun ve taleplerini gündeme taşıyarak çözüm talebinde bulunmuştur.	limitinin yetersiz olduđu, müracaat süresinin kısa olması, sektör ayrımlarının yapılması, geri ödemesiz dönemin en az iki yıl olması ve bankaların ipotek ve teminat noktasında KGF aracılığına rağmen, işletmelerden ipotek istenmesinin ve çeşitli sebeplerle sicili bozulmuş olan esnaflar için Sicil Affı gibi taleplerin bir kısmı süreç içerisinde çözüme kavuşmuştur.	Web Sitesi
Ulaştırma Sektörü Sorunları	Ulaştırma Bakanlığı, TOBB	07/05/2020	Elazığ TSO Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Ulaştırma ve Lojistik Meclisi Sektör Üyesi Yüksel Yüce, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailođlu ve TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıođlu'nun katılımı ile yapılan videokonferans toplantısına COVID-19 sürecinde ulaştırma sektörün çok zor bir dönemden geçtiđini ve iflasların kapıda olduđunu söyleyerek acil destek talebinde bulunmuştur.	Ulaştırma ve Lojistik Sektörünün içinde bulunduđu sorunların TOBB öncülüğünde raporlaştırılarak Bakanlığa sunulması kararlaştırılmış ve hazırlanan rapor TOBB tarafından Ulaştırma Bakanlığına sunulmuştur. Sektörün raporda belirtilen sorunlarına ilişkin kısmen çözümler getirilmiştir.	Rapor, Gazete Haber Kupürleri, Elazığ TSO Web Sitesi
Sebze Hali Sorunlarının Çözümü Girişimi	Elazığ Belediye Başkanlığı	16/05/2020	Elazığ Sebze Halinde faaliyet gösteren Meslek Komite ve Yönetim Kurulu Üyelerimizin talebi üzerine Halin sorunlarının yerinde istişare edilmesi ve taleplerin doğrudan Belediye Başkanına iletilmesi için Halin Belediye Başkanı ve Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı tarafından ziyaret etmesi talep edilmiştir.	Elazığ TSO'nun talebi üzerine Belediye Başkanı Şahin Şerifođulları ile Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Asilhan Arslan Sebze Halinde bulunan esnaflarla Sebze Halinde bir araya gelmişlerdir. Sorunlar ve beklentiler rapor haline getirilerek Belediye tarafından çözüm süreci başlatılmıştır.	Gazete Haberleri, Meslek Komite Kararı, Toplantı Fotoları
Tarım ve Hayvancılık Sektöründe İlin Beklentileri	Tarım ve Orman Bakanlığı, TOBB	04/06/2020	TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıođlu modoratorlüğünde Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli ve Oda-Borsa Başkanlarının katılımı ile video konferans toplantısında Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Asilhan Arslan tarafından çözümü talep edilen sorunlar: * Uluovamızın %30 luk bölümünü	Talep edilen bu sorunlar Rapor olarak Tarım ve Orman Bakanlığı ile TOBB'ye de takdim edilmiştir. Sorunların bazıları için kısmi çözüm, bazılarının gündeme alındığı bir kısmının ise gündeme alınmadığı süreç içerisinde gözlemlenmiştir.	Rapor, Gazete Haber Kupürleri, Elazığ TSO Web Sitesi

			<p>sulayabilecek Hatunköy Barajı ve Bermaz Ovasını sulayacak Altınyayla Barajının yatırım planına alınması, * İnşaatları devam eden Uluova, Kanatlı, Köklüce Baraj ve sulama sistemleri yatırımlarının ödeneklerinin arttırılması, * Proje çalışmalarını sürdürdüğümüz, Tarıma dayalı Besi İhtisas OSB ile Sera İhtisas OSB'mizin yatırım planına alınmasını, * Ağın ilçemizde 55.000 dekar tarım arazisinin sulama probleminin çözülmesi için ARGE çalışmasının yapılmasını, * 60 maddelik 3. Tarım Şurası kararlarının bütüncül bir yaklaşımla Havza Başkanlığı çatısı altında uygulanması talep edildi.</p>		
KOSGEB Acil Destek Kredi Başvuru Süresinin Uzatılması Talebi	KOSGEB Başkanlığı	12/06/2020	<p>Elazığ Müşterek Meslek Komite toplantısında dile getirilen KOSGEB Acil Destek Kredisi ile ilgili sorun ve süre uzatım talebi üzerine Elazığ TSO tarafından girişimler başlatılmıştır.</p>	<p>KOSGEB Başkanlığı nezdinden yapılan girişimler sonucu 30 Haziran 2020 tarihinde sona erecek olan krediye başvuru süresinin 30 Eylül 2020 tarihine kadar uzatılması sağlanmıştır.</p>	<p>Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Web Sitesi</p>
Elazığ'a 2 Yeni Noter Açılması Talebi	Adalet Bakanlığı	22/06/2020	<p>Odamız Meslek Komite Üyelerinin ilimizde faaliyet gösteren 4 noterin yetersiz kaldığı, çevre illerde nüfusu bizden az olan illerde bile noter sayısının Elazığ'dan fazla olduğunu belirterek Elazığ'a iki yeni noter açılması için Elazığ TSO tarafından girişim başlatılması talep edilmiştir.</p>	<p>Odamız tarafından Adalet Bakanlığında talep edilen Elazığ için 2 yeni Noter açılması talebimiz Adalet Bakanlığı'nın Odamıza göndermiş olduğu 23.07.2020 tarih ve 18378 sayılı yazıları ile olumlu karşılandığı ve ilk aşamada Elazığ için 1 yeni Noter açılmasının uygun görüldüğü bildirilmiştir.</p>	<p>Gazete Haberleri, Elazığ TSO Web Sitesi, Talep Yazısı, Adalet Bakanlığı cevap yazısı</p>
Elazığ TSO Kuruluş Tarihinin Değiştirilmesi Talebi	TOBB	01/07/2020	<p>Elazığ TSO tarafından kurulan ve aralarında Tarihçi ve Yazarların da yer aldığı komisyon tarafından hazırlanan rapor ile Elazığ TSO'nun kuruluş tarihinin 1920 değil tarihi belgeler ışığında 1884 olduğu tespit edilerek, Elazığ TSO'nun kuruluş tarihinin 1884 olarak tescil edilmesi için TOBB'ye resmi başvuruda bulunulmuştur.</p>	<p>TOBB tarafından Elazığ TSO'ya gönderilen 05 Ekim 2020 tarih ve 8533 Sayılı yazısında Odamın başvurusunun incelenerek Ticaret Bakanlığı ve TOBB kayıtlarında 1884 olarak yeniden güncellendiği bildirilmiştir.</p>	<p>Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Web Sitesi</p>

OSB Altyapıları ve Katılım Payları	OSBÜK	16/07/2020	OSBÜK ve TOBB tarafından Türkiye'deki OSB başkanları ve yöneticileri ile TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıođlu'nun katılımıyla "Covid-19 Sonrası Sanayide ve OSB'lerde Yol Haritası Tasarımı" istişare toplantısı düzenlenmiş, Toplantıya, Elazığ TSO Yönetim Kurulu Üyesi ve OSBÜK Yüksek Koordinasyon Kurulu Üyesi Zülfü Altıntaş'ta katılarak, Elazığ sanayisi için çok önemli olan Elazığ 2. OSB (Teknova OSB) için destek talebinde bulunarak, OSB'lerde yatırım yapacak olan girişimcilerden de altyapı katılım bedelinin talep edilmemesini dile getirilmiştir.	Elazığ TSO'nun bu talebinin OSBÜK Yönetiminde değerlendirileceđi toplantıda paylaşılmıştır.	Gazete Haber Kúpürleri, Elazığ TSO Web Sitesi
Akaryakıtta Haksız Rekabetin Önlenmesi Talebi	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı TOBB Elazığ Defterdarlığı	23/07/2020	Elazığ TSO 7. Meslek Komitesi tarafından Akaryakıtta haksız rekabet, komşu iller arasında Akaryakıt dağıtıcı firmalarının litre fiyatta uyguladığı farklı tarifeler, kaçak yakıt konusunda denetimler ve haksız rekabetin önlenmesi ve standart fiyat tarifesi için Bakanlık, TOBB, Defterdarlık nezdinde çalışma başlatılması talep edilmiştir.	Meslek komitesinin belirtmiş olduđu hususlar Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, TOBB, İl Defterdarlığına resmi yazı ile ulaştırılmıştır. Sorunun çözümüne ilişkin bir gelişme yaşanmadığı gözlemlenmiştir.	Gazete Haber Kúpürleri, Meslek Komite kararı, Resmi yazışmalar
Yerel Yönetimlerden Beklentiler	Elazığ Belediye Başkanlığı	28/07/2020	Elazığ TSO Başkanı Asilhan Arslan, Ticaret İl Müdürü Bilal Öztürk, Elazığ Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliđi Başkanı Cemil Erdem, Şoförler Odası Başkanı Şevket Toroman ve Galerici Sitesi Başkanı Ercan Yılmaz Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifođullarını ziyaret ederek, Sebze Hali, Oto Galerici Sitesi, Ekmek Fiyatları, minibüsçülerin talepleri gibi konular ile yeni KSS'ler ile ilgili iş dünyasının beklentileri Belediye Başkanı Şahin Şerifođulları'na aktararak sorunların çözümü talep edilmiştir.	Belediye Başkanı Şerifođulları, heyetin tüm talepleriyle birebir ilgilenecek talep edilen bir çok konuyla ilgili çalışma süreci başlatmıştır.	Gazete Haber Kúpürleri, Elazığ TSO Web Sitesi
Yeni Açılacak Noterin Yer Seçimi İle İlgili Görüş	Adalet Bakanlığı	02/08/2020	Odamızın talebi üzerine Elazığ'da açılması kararlaştırılan 1 yeni noter için Elazığ TSO tarafından iş dünyasının yoğun olduđu ve	Elazığ TSO'nun bu talebi değerlendirme sürecindedir.	Gazete Haber Kúpürleri, Elazığ TSO

			yapılaşmanın hız kazandığı şehrin doğu yakasında açılması Adalet Bakanlığından talep edilmiştir.		Web Sitesi, Talep Üst Yazısı
Elazığ'ın Teşvik Yasası Kapsamında 6. Bölge Desteklerinden İstifade Etmesinin Devamı	C:Başkanlığı Hazine Bakanlığı Ticaret Bakanlığı Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Elazığ Valiliği Elazığ Milletvekilleri	24/08/2020	21 Ağustos 2020 tarih ve 2846 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan kanunla 01.01.2021 tarihi itibarı ile Ülkemizde uygulanacak olan Teşvik Yasasına bir takım yeni düzenlemeler getirilmiş olup, yeni düzenleme ile Elazığ'da OSB'de yapılacak yatırımların 31.12.2020 tarihinden sonra 6. Bölge Desteklerindin istifade etme imkanının kalmadığı görülmüştür. Elazığ TSO tarafından FKA ve konusunda uzman kurum ve kişilerin katılımı ile konu ile ilgili detaylı bir rapor hazırlanmış ve ilin bu mağduriyetinin önlenmesi için geniş çaplı çalışma başlatılmıştır.	Elazığ TSO tarafından hazırlanan Rapor TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıkıoğlu tarafından bizzat Cumhurbaşkanına takdim edilmiş, Elazığ Milletvekillerinin de konuyla ilgili yoğun temasları neticesinde Elazığ'ın mağduriyetine yol açabilecek düzenleme bir yıl ötelenmiştir.	Rapor, Gazete Haber Küpürleri, Elazığ TSO Web Sitesi, 07 Ekim 2020 tarihli Resmi Gazete
DAP İdaresinin Desteklerinin Talep Edilmesi	DAP İdaresi Başkanlığı	03/09/2020	Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı, DAP İdaresi Başkanlığını ziyaret ederek, Elazığ için büyük önem taşıyan ve Elazığ TSO ile paydaşlarınca hazırlanan çeşitli projelerin 2021 yılı yatırım programı kapsamında desteklenmesi talebinde bulunmuştur.	DAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Prof.Dr. Osman Demirdöğen projelerin Elazığ ve Bölge ekonomisi için önemli olduğunu belirterek uygun fon ve çağrılar kapsamında değerlendirileceğini ifade etmiştir.	Gazete Haber Küpürleri, Elazığ TSO Web Sitesi, Fotoğraflar
Elazığ İş Dünyasının Talepleri	TOBB	17/09/2020	Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Asilhan Arslan TOBB'de Başkan M.Rifat Hisarcıkıoğlu ile bir araya gelerek, Elazığ iş dünyasının talep ve beklentilerini içeren dosyayı takdim ederek, içerik hakkında görüş alışverişinde bulunmuştur. Başkan Arslan Dosyasında; - 31.12.2020 tarihi itibarı ile İlimiz OSB'deki yeni yatırımların 6. Bölge teşviklerinden yararlanma süresi sona erecek olup, Depremın yıkıcı etkilerinin bir an önce üzerinden atması gereken şehrimiz için olmazsa olmaz durumuna gelmiş olan 6. Bölge Teşviklerinin tüm şehri kapsayacak şekilde yeni dönemde uygulamaya alınması.	TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıkıoğlu Deprem ve COVID-19 sürecinde Elazığ TSO'nun iş dünyasının talepleriyle ilgili bir çok çalışma yaptığını belirterek, hazırlanan rapor için teşekkür etmiş ve her bir konunun ilgili makamlara taşınacağını ifade etmiştir.	Rapor, Gazete Haber Küpürleri, Fotoğraflar, Elazığ TSO Web Sitesi

			<ul style="list-style-type: none"> - Şirket ortağı olup şirketi bünyesinde sigortalı olan şahısların yeni bir genelge ile Bağ-kur' a geçme zorunluluğunun getirilmesinin oluşturduğu mağduriyetin giderilmesi için yeni bir düzenlemenin yapılması. - Kısa Çalışma Ödeneği hususunun bir yıl devam etmesi. - Medikal Sektörünün Kamudan alacaklarının ödenmesi hususu. - Eğitim sektörünün COVID-19 sürecinde yaşamış olduğu sorunlar nedeniyle desteklenmesi. - Hizmet sektöründe yer alan diğer alanlardaki sorunların çözümü. - 1 Ekim tarihi itibarı ile başlayacak Özel Sektörün ertelenen borçlarının ödeme tarihinin bir yıl ertelenmesi. - Korona virüs salgınından en çok etkilenen sektörlerin başında yer alan Turizm Sektörünün dosyada yer alan beklentilerinin karşılanması talep edilmiştir. 		
Kentleşme Altyapısı ve Turizm Eylem Planı	Yeditepe Üniversitesi EAA Mimarlık Ofisi	26/09/2020	Elazığ TSO ve Elazığ Belediyesi işbirliğinde Yeditepe Üniversitesi Mimarlık Fakültesi ile EAA Mimar Ofisi Elazığ'a davet edilmiş ve Sivrice ve Kesikköprü mimari projelerinin Elazığ kent kimliğine yakışır şekilde yapılması ve Sivrice için Turizm Eylem Planı oluşturulmasını talep etmişlerdir.	Yedi Tepe Üniversitesi Mimarlık Fakültesi ile ünlü Mimarlık Ofisi EAA tarafından ücretsiz olarak Elazığ'a sosyal sorumluluk kapsamında bu desteğin verileceğini belirterek çalışmalarına çok yönlü olarak başlamışlardır.	Gazete Haber Kuponları, Fotoğraflar, Elazığ TSO Web Sitesi
KOSGEB Destekleri	Bilim Sanayi Teknoloji Bakanlığı, KOSGEB Başkanlığı	29/09/2020	Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile KOSGEB Başkanlığından, KOSGEB Acil Destek Kredi başvuru süresinin yıl sonuna kadar uzatılması, kapsamının genişletilmesi, desteğin artırılması, ödemesiz dönemin iki yıla çıkarılması ve KOSGEB veritabanında sektör olarak yer alamayan işletmelerin de istifade etmesi talebine bulunmuştur.	Elazığ TSO talepleri Bakanlık ve KOSGEB tarafından gündeme alınmış ve Elazığ için pozitif bir ayrımcılık yapılması hususunun değerlendirileceği ifade edilmiştir.	Gazete Haber Kuponları, Fotoğraflar, Elazığ TSO Web Sitesi

Eđitim Sektörü Sorunları	Milli Eđitim Bakanlığı, TOBB	02/10/2020	TOBB tarafından organize edilen ve Milli Eđitim Bakanı Ziya Selçuk ile TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıođlu'nun katılımı ile yapılan Eđitim Sektörü İstişare Toplantısına Elazıđ TSO Meclis Başkan Vekili ve Elazıđ TSO Eđitim Komisyonu Başkanı Veli Aksu katılım sağlayarak sektörün 7 maddeden oluşan sorunlarını webinar üzerinden Bakan Selçuk'a ileterek çözüm talebinde bulunmuştur.	Toplantıda dile getirilen ve 7 maddeden oluşan sorunlar raporu Milli Eđitim Bakanlığı ile TOBB'ye gönderilmiştir. COVID-19 tedbirleri kapsamında iş dünyasına sağlanan destekler kapsamında Eđitim sektörüne yönelik bir kısım destekler gelmiş ve 7 maddeden oluşan taleplerin kısmen karşılandığı görülmüştür.	Rapor, Gazete Haber Kúpürleri, Fotoğraflar, Elazıđ TSO Web Sitesi
Yeni Bölüm Açılması	F.Ü. Baskil MYO Müd.	26/10/2020	Kısa ve uzun vadede işletmelerin iş modellerinde deđişimler, dijital dönüşümlerin kaçınılmaz olması ve bu anlamda dünyadaki gelişmelere dönüşümlere hazırlıklı olunması açısından Baskil Meslek Yüksek Okulu bünyesinde Bilgisayar Teknolojileri Bölümü ve bu bölüm altında WebTasarımı ve Kodlama Programının açılması talep edilmiştir.	Elazıđ TSO'nun bu talebinin uygun görülerek F.Ü. Rektörlüğüne ve Rektörlük tarafından YÖK'e bildirildiđi paylaşılmıştır.	Elazıđ TSO Resmi Talep Yazısı
Yeni Bölüm Açılması	F.A. Baskil MYO Müd.	26/10/2020	Dünyadaki gelişmelere dönüşümlere hazırlıklı olunması açısından Baskil Meslek Yüksek Okulu bünyesinde Bilgisayar Teknolojileri Bölümü ve bu bölüm altında Bilgi Güvenliđi ve Teknolojisi Programının açılması talep edilmiştir.	Elazıđ TSO'nun bu talebinin uygun görülerek F.Ü. Rektörlüğüne ve Rektörlük tarafından YÖK'e bildirildiđi paylaşılmıştır.	Elazıđ TSO Resmi Talep Yazısı
Yapı Múteahhitlerinin Sınıflandırılması Yasasının Yaşatabileceđi Sorunların Çözümü Talebi	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı	06/11/2020	Elazıđ TSO ilgili Meslek Komitelerince çözümü talep edilen Yapı Múteahhitlerinin Sınıflandırılması ve Kayıtlarının Tutulması Hakkında Yönetmelikte Deđişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" hakkında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile TOBB'ye gönderilen talep yazısında ilgili yönetmelikle çok sayıda sektör temsilcisinin mağduriyet yaşayacağı ve Meslek Komitelerinden gelen talepler hakkında bilgi verilerek sorunun çözümü talep edilmiştir.	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Elazıđ TSO tarafından talep edilen hususun kısa vade içinde yenilenmesinin mümkün olmadığı ancak ileriki dönemde değerlendirilebileceđi cevabı verilmiştir.	Gazete Haber Kúpürleri, Fotoğraflar, Elazıđ TSO Web Sitesi, Bakanlık cevap yazısı

Ekonomi Şurasına Takdim Edilen Beklentiler	TOBB	18/11/2020	Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ev sahipliğindeki Türkiye Ekonomi Şurası Cumhurbaşkanı Erdoğan ve çok sayıda Bakanın katılımı ile yapılmış, Şuraya Elazığ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Asilhan Arslan'da video konferans yoluyla katılım sağlayarak, Şura öncesi "Elazığ TSO Beklenti ve Talepler Raporunu" TOBB'ye takdim etmiştir.	Elazığ TSO Raporu Şura Yayınında Yer almıştır.	Gazete Haber Kuponları, Fotoğraflar, Elazığ TSO Web Sitesi
Kentsel Dönüşüm Yasası Kapsamında Yaşanan Mağduriyetler	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, TOBB	06/12/2020	Odamızın ilgili Meslek Komitelerinin talebi üzerine Kentsel Dönüşüm Yasası kapsamında verilmesi gereken hakların halen sağlanmaması üzerine il genelinde yaşanan mağduriyetlerin önlenmesi için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve TOBB'ye konuyla ilgili talep yazısı gönderilmiştir.	Elazığ TSO'nun talebi değerlendirme sürecindedir.	Elazığ TSO Web Sitesi, Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO'nun Bakanlık ve TOBB gönderdiği Resmi Yazı
İl Hıfzıssıhha Kurulunda Temsil	Elazığ Valiliği	13/12/2020	Elazığ TSO tarafından Elazığ Valiliğine gönderilen yazıda COVID-19 Sürecinde İl Hıfzıssıhha Kuruluna Medikal Sektör Temsilcisinin de yer almasının önemli olduğunu belirterek kurula üye önerilmiştir.	Elazığ TSO'nun bu talebi değerlendirme sürecindedir.	Elazığ Valiliğine verilen Resmi Yazı
Ulusal Market Zincirlerinin Elazığ Şubelerinin Hafta Sonu Kapanması Talebi	Ulusal Market Zincirlerinin Bölge ve Genel Müdürlükleri	15/12/2020	Elazığ TSO tarafından, Meslek Komite Üyelerinin talebi üzerine ulusal marketler zincirinde yer alan firmaların ilimizde hafta sonları kapanması çalışması başlatıldı. Ulusal market zincirlerinin Bölge müdürlükleri ve genel merkezlerine Elazığ'da yerel esnafın haftada bir gün dahi olsa iş yapma kapasitesinin yükseltilmesi için ulusal marketlerin Pazar günleri kapalı kalması talep edildi.	Ulusal Marketlerin bağlı bulunduğu Federasyon tarafından Elazığ TSO'nun talebine cevaben yazılan yazıda talebin karşılanmasının mümkün olmadığı ifade edilmiştir.	Gazete Haber Kuponları, Elazığ TSO Web Sitesi, Elazığ TSO Resmi Yazışmaları, Federasyonda n gelen yazı

2018-2019-2020 YILLARINA AİT SONUÇ TABLOSU

Yıllar	Toplam Talep Oluşturma Sayısı	Olumlu Sonuçlanan Talep Sayısı	Kısmen Olumlu Sonuçlanan Talep Sayısı	Olumsuz Sonuçlanan Talep Sayısı
2018	26	12	4	10
2019	23	9	10	4
2020	43	14	22	7
TOPLAM	92	35	36	21